
МЕСТО Ст. № ПИЛОТ ШТУРМАН ИТОГ

1 31 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Лука Игоревич ЧЕРНЫШЁВ 91

2 7 Дмитрий Николаевич ЗВЕРЕВ Елена Дмитриевна ЗВЕРЕВА 198

3 23 Максим Викторович КЛЕЙМЁНОВ Анна Евгеньена БАНДУРИНА 212

4 26 Олег Михайлович СИДОРОВ Ксения Александровна КОВАЛЕНКО 216

5 14 Святослав Игоревич АЛЕКСАНДРОВ Надежда Анатольевна АЛЕКСАНДРОВА 263

6 24 Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ Екатерина Владимировна БАЛАШОВА 289

7 20 Сергей Илленович ДАДАЙ Татьяна Сергеевна БУЯНОВА 292

8 10 Дмитрий Владимирович БУБЕНЦОВ Эмилия Вадимовна ГЕЙМАНСОН 295

9 33 Андрей Владимирович РОДЯКИН Светлана Георгиевна МОЗГОВАЯ 309

10 11 Дмитрий Анатольевич СИЛАЕВ Дмитрий Евгеньевич СОЛОВЬЁВ 427

11 8 Александр Юрьевич ЛУЖКОВ Наталья Викторовна ДЕНИСОВА 529

12 5 Максим Владимирович ПРОХОРОВ Мария Викторовна ПРОХОРОВА 532

13 13 Николай Эдуардович АНУФРИЕВ Дмитрий Владимирович ФЕТИСОВ 557

14 19 Алексей Александрович МОСКАЛЕНКО Алан Фисалович ЗАХАРОВ 557

15 37 Михаил Николаевич САЛИКОВ Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА 601

16 2 Роман Сергеевич ШТУКИН Наталья Юрьевна ШТУКИНА 680

17 27 Владимир Петрович ГУК Серей Владимирович ГУК 705

18 25 Артём Робертович МАРКАРЯН Евгений Аркадьевич ПРОНИН 737

19 6 Оксана Александровна БОНДАРЕНКО Елена Станиславовна КАРЕЕВА 758

20 1 Евгения Александровна ЧЕРНЫШЁВА Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА 821

21 18 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ София Александровна ДОНЕЦ 952

22 22 Дмитрий Владимирович АЛЁШИН Анна Владимировна МИХАЙЛОВА 1026

23 17 Павел Сергеевич УШАКОВ Мария Антоновна СОКОЛОВА 1470

24 3 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ 1510

25 28 Евгений Анатольевич ШУТКО Пётр Евгеньевич ШУТКО 1513

26 4 Иван Данилович БАДЮКОВ Анна Владимировна ЖДАНОВА 1655

27 32 Константин Константинович КРИВЦОВ Евгения Анатольевна СКОРОДУМОВА 1722

28 9 Роман Андреевич ВОЛКОВ Оксана Валентиновна ВОЛКОВА 1794

29 15 Сергей Михайлович ЗАБАДАЕВ Марина Николаевна МАМОНОВА 1823

30 39 Мария Сергеевна ВОРОБЬЁВА Ульяна Александровна ЖИТКОВА 1967

31 12 Максим Сергеевич ФЕДОТОВ Валерия Александровна ФЕДОТОВА 2563

32 35 Леонид Константинович КАРПОВ Мария Борисовна АБРАМОВА 2892

33 36 Виктор Александрович ЛЕСНОЙ Вера ЛЕСНАЯ 3002

34 48 Сергей Яковлевич СОРОКА Marillion 4100

35 16 Роман Александрович ДЁМИН Евгения Геннадьевна ДЁМИНА сход

36 21 Станислав Евгеньевич ГОРДИЕВСКИЙ Юрий Юрьевич ЧЕКУНОВ сход

37 29 Сергей Андреевич АФАНАСЬЕВ Анатолий Васильевич ПРОТАСОВ сход

38 30 Александр Константинович ФАКТОРОВ Юрий Владимирович СТЕПАНОВ сход

39 34 Артём Павлович КАЗАНЦЕВ Павел Николаевич КАЗАНЦЕВ сход

40 38 Вадим Германович ЛАХМАН Юрий Николаевич ТОЛКАЧЁВ сход

41 40 Денис Владимирович ЦАРЁВ Marillion сход

42 47 Алексей Владимирович АБРАМОВ Marillion сход

43 49 Василий Васильевич ЯШИН Мария Валерьевна РОМАНОВА сход

44 50 Илья Александрович ЧИСТЯКОВ Brooklands сход

45 ОРГ Александр Александрович ЛЕКАЕ Мария Александровна ЛЕКАЕ сход

46 ОРГ Иван Валентинович ПАДЕРИН Наталья Борисовна ПАДЕРИНА сход



Ст.

№
Итого

Старт

ДС-0 РД

Финиш

ДС-0 РД
0:07:10

Старт

ДС-1 РД

Финиш

ДС-1 РД
0:07:47

ПИЛОТ ШТУРМАН АВТО ВЫПУСК штраф факт. факт. факт. факт.

1 Евгения Александровна ЧЕРНЫШЁВА Ксения Игоревна ЧЕРНЫШЁВА Ягуар Даймлер XJ6 1991 821 11:32:28 11:39:41 + 3 10:03:00 10:11:17 + 30

2 Роман Сергеевич ШТУКИН Наталья Юрьевна ШТУКИНА Мерседес-Бенц 280GЕ 1986 680 11:43:31 11:49:40 - 61 10:05:00 10:13:07 + 20

3 Александр Вячеславович ЕФАНОВ Ирина Леонидовна МОРОЗ ГАЗ-24 «Волга» 1974 1510 11:38:39 11:50:23 + 274 10:06:00 10:16:24 + 157

4 Иван Данилович БАДЮКОВ Анна Владимировна ЖДАНОВА Москвич-407 1962 1655 11:42:13 11:49:57 + 34 10:07:00 10:16:29 + 102

5 Максим Владимирович ПРОХОРОВ Мария Викторовна ПРОХОРОВА Ягуар XJS кабриолет 1993 532 11:43:04 11:50:10 - 4 10:08:00 10:21:25 + 338

6 Оксана Александровна БОНДАРЕНКО Елена Станиславовна КАРЕЕВА Даймлер Double Six 1990 758 11:45:08 11:52:38 + 20 10:09:00 10:21:30 + 283

7 Дмитрий Николаевич ЗВЕРЕВ Елена Дмитриевна ЗВЕРЕВА ГАЗ-21Р «Волга» 1967 198 11:32:45 11:40:03 + 8 10:10:00 10:20:35 + 168

8 Александр Юрьевич ЛУЖКОВ Наталья Викторовна ДЕНИСОВА Мерседес-Бенц 560SEL 1990 529 11:40:24 11:47:27 - 7 10:11:00 10:21:33 + 166

9 Роман Андреевич ВОЛКОВ Оксана Валентиновна ВОЛКОВА ГАЗ-М-20 «Победа» 1954 1794 11:40:53 11:50:18 + 135 10:12:00 10:22:37 + 170

10 Дмитрий Владимирович БУБЕНЦОВ Эмилия Вадимовна ГЕЙМАНСОН ГАЗ-М-21И «Волга» 1961 295 11:49:05 11:55:55 - 20 10:13:00 10:21:10 + 23

11 Дмитрий Анатольевич СИЛАЕВ Дмитрий Евгеньевич СОЛОВЬЁВ ВАЗ-2103 «Жигули» 1974 427 11:47:13 11:54:20 - 3 10:14:00 10:22:07 + 20

12 Максим Сергеевич ФЕДОТОВ Валерия Александровна ФЕДОТОВА ГАЗ-24 «Волга» 1978 2563 900 10:15:00 10:23:00 + 13

13 Николай Эдуардович АНУФРИЕВ Дмитрий Владимирович ФЕТИСОВ ГАЗ-13 «Чайка» 1966 557 11:46:53 11:54:24 + 21 10:16:00 10:26:34 + 167

14 Святослав Игоревич АЛЕКСАНДРОВ Надежда Анатольевна АЛЕКСАНДРОВА ГАЗ-24 «Волга» 1978 263 11:47:27 11:54:15 - 22 10:17:00 10:26:29 + 102

15 Сергей Михайлович ЗАБАДАЕВ Марина Николаевна МАМОНОВА ГАЗ-21Л «Волга» 1985 1823 11:46:58 11:54:27 + 19 10:18:00 10:26:43 + 56

16 Роман Александрович ДЁМИН Евгения Геннадьевна ДЁМИНА ВАЗ-2121 «Нива» 1987 сход 900 10:19:00 10:33:23 + 396

17 Павел Сергеевич УШАКОВ Мария Антоновна СОКОЛОВА Альфа-Ромео Джульетта 1984 1470 11:49:09 11:57:19 + 60 10:20:00 10:29:59 + 132

18 Владислав Дмитриевич ДОНЕЦ София Александровна ДОНЕЦ Мерседес-Бенц 300 1989 952 11:47:19 11:54:07 - 22 10:21:00 10:31:28 + 161

19 Алексей Александрович МОСКАЛЕНКО Алан Фисалович ЗАХАРОВ ВАЗ-21011 «Жигули» 1978 557 11:54:04 12:01:07 - 7 10:22:00 10:30:27 + 40

20 Сергей Илленович ДАДАЙ Татьяна Сергеевна БУЯНОВА Мерседес-Бенц 230 1978 292 11:42:21 11:49:25 - 6 10:23:00 10:30:43 - 4

21 Станислав Евгеньевич ГОРДИЕВСКИЙ Юрий Юрьевич ЧЕКУНОВ «Волга» ГАЗ-24 1976 сход 11:49:13 11:57:22 + 59 900

22 Дмитрий Владимирович АЛЁШИН Анна Владимировна МИХАЙЛОВА Мерседес-Бенц 300 1992 1026 11:51:44 11:58:41 - 13 10:25:00 10:35:32 + 165

23 Максим Викторович КЛЕЙМЁНОВ Анна Евгеньена БАНДУРИНА Москвич-2140 1976 212 11:53:44 12:00:50 - 4 10:26:00 10:34:24 + 1

24 Владислав Александрович ШЕВЕЛЬ Екатерина Владимировна БАЛАШОВА БМВ-520i 1972 289 11:47:24 11:54:11 - 23 10:27:00 10:37:26 + 159

25 Артём Робертович МАРКАРЯН Евгений Аркадьевич ПРОНИН ВАЗ-2101 «Жигули» 1977 737 11:50:08 11:57:15 - 3 10:28:00 10:37:34 + 107

26 Олег Михайлович СИДОРОВ Ксения Александровна КОВАЛЕНКО ГАЗ-13 «Чайка» 1973 216 11:53:51 12:01:02 + 1 10:29:00 10:38:13 + 86

27 Владимир Петрович ГУК Серей Владимирович ГУК ГАЗ-24 «Волга» 1980 705 12:02:08 12:18:18 + 540 10:30:00 10:38:07 + 20

28 Евгений Анатольевич ШУТКО Пётр Евгеньевич ШУТКО ГАЗ-21Л «Волга» 1963 1513 11:53:59 12:01:12 + 3 10:31:00 10:40:47 + 120

29 Сергей Андреевич АФАНАСЬЕВ Анатолий Васильевич ПРОТАСОВ ЗАЗ-968А «Запорожец» 1980 сход 11:48:59 11:57:25 + 76 900

30 Александр Константинович ФАКТОРОВ Юрий Владимирович СТЕПАНОВ ВАЗ-2101 «Жигули» 1979 сход 11:55:55 12:05:28 + 143 900

31 Игорь Юрьевич ЧЕРНЫШЁВ Лука Игоревич ЧЕРНЫШЁВ ГАЗ-31013 «Волга» 1991 91 11:49:57 11:57:08 + 1 10:33:00 10:40:59 + 12

32 Константин Константинович КРИВЦОВ Евгения Анатольевна СКОРОДУМОВА Мерседес-Бенц или ГАЗ-М-21И «Волга» 1963 1722 12:01:18 12:15:28 + 420 10:34:00 10:51:35 + 588

33 Андрей Владимирович РОДЯКИН Светлана Георгиевна МОЗГОВАЯ ГАЗ-14 «Чайка» 1987 309 12:03:58 12:10:12 - 56 10:35:00 10:42:56 + 9

34 Артём Павлович КАЗАНЦЕВ Павел Николаевич КАЗАНЦЕВ ВАЗ-2101 «Жигули» 1977 сход 12:34:03 900 10:42:00 900

35 Леонид Константинович КАРПОВ Мария Борисовна АБРАМОВА Москвич 412 1978 2892 900 10:38:00 10:05:18 - 600

36 Виктор Александрович ЛЕСНОЙ Вера ЛЕСНАЯ ГАЗ-21Л «Волга» или ГАЗ-24 «Волга» 1966 3002 900 10:39:00 10:47:11 + 24

37 Михаил Николаевич САЛИКОВ Анастасия Фёдоровна ГРИДНЕВА Бентли Континенталь 2005 601 11:58:53 12:06:48 + 45 10:41:00 10:55:58 + 431

38 Вадим Германович ЛАХМАН Юрий Николаевич ТОЛКАЧЁВ БМВ М5 G90 2024 сход 12:00:38 12:09:49 + 121 10:40:00 11:17:43 + 600

39 Мария Сергеевна ВОРОБЬЁВА Ульяна Александровна ЖИТКОВА Bentley Flying Spur w12 2018 1967 12:17:21 12:28:48 + 257 10:43:00 11:04:02 + 600

40 Денис Владимирович ЦАРЁВ Marillion ГАЗ-24 «Волга» 1981 сход 900 900

47 Алексей Владимирович АБРАМОВ Marillion ЗИЛ-41047 1989 сход 11:51:21 11:58:02 - 29 900

48 Сергей Яковлевич СОРОКА Marillion ГАЗ-13 «Чайка» 1975 4100 900 10:44:00 11:13:01 + 600

49 Василий Васильевич ЯШИН Мария Валерьевна РОМАНОВА ГАЗ-21Л «Волга» 1964 сход 11:55:47 12:05:25 + 148 900

50 Илья Александрович ЧИСТЯКОВ Brooklands Мерседес-Бенц 500 1995 сход 900 900

ОРГ Александр Александрович ЛЕКАЕ Мария Александровна ЛЕКАЕ ГАЗ-24 «Волга» 1974 сход 900 900

ОРГ Иван Валентинович ПАДЕРИН Наталья Борисовна ПАДЕРИНА ГАЗ-М-21В «Волга» 1958 сход 900 900

штраф

Экипаж Автомобиль

штраф
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11:59:20 12:26:55 - 26 10:17:00 10:12 180 13:07:00 13:15:53 - 2 13:32 0 13:21 13:34 + 600 0 0 0 0 0 0 0

11:40:18 12:08:25 + 6 10:18:00 300 12:49:00 12:57:52 - 3 300 13:22 13:15 0 0 0 0 0 0 0 0

11:52:27 12:26:46 + 378 10:19:00 10:17 0 13:27:00 13:36:26 + 31 13:54 0 13:23 13:56 + 600 0 0 0 0 20 0 20

11:39:15 12:19:31 + 600 10:20:00 300 13:04:00 13:12:26 - 29 300 13:24 13:29 + 300 0 0 0 0 0 0 0

11:57:12 12:24:08 - 65 10:21:00 10:23 0 13:02:00 13:10:30 - 25 13:25 0 13:25 13:27 + 120 0 0 0 0 0 0 0

11:47:22 12:14:39 - 44 10:22:00 10:23 0 12:54:00 13:03:06 + 11 300 13:26 13:19 0 0 0 0 20 0 20 20

11:49:37 12:17:57 + 19 10:23:00 10:21 0 12:57:00 13:05:52 - 3 13:22 0 13:27 13:24 0 0 0 0 0 0 0 0

11:50:29 12:19:34 + 64 10:24:00 10:23 0 12:59:00 13:07:53 - 2 300 13:28 13:22 0 0 0 0 0 20 0 0

11:58:12 12:35:01 + 528 10:25:00 10:24 0 13:31:00 13:39:24 - 31 300 13:29 13:58 + 600 0 0 0 0 20 0 20

11:44:49 12:14:16 + 86 10:26:00 10:22 120 12:56:00 13:04:39 - 16 13:24 0 13:30 13:26 0 0 0 0 0 20 0 0

11:58:15 12:27:18 + 62 10:27:00 10:24 60 13:03:00 13:11:53 - 2 300 13:31 13:27 0 0 0 0 0 0 0 0

900 10:28:00 10:25 60 13:13:00 13:21:45 - 10 300 13:32 13:38 + 360 0 0 0 0 20 0 20

11:57:36 12:26:53 + 76 10:29:00 10:27 0 13:08:00 13:17:08 + 13 300 13:33 13:22 0 0 0 0 0 0 0 0

11:47:20 12:15:50 + 29 10:30:00 10:27 60 12:58:00 13:08:15 + 80 13:25 0 13:34 13:27 0 0 0 0 0 0 0 0

11:56:54 12:35:04 + 600 10:31:00 10:28 60 13:37:00 13:48:23 + 148 300 13:35 14:06 + 600 0 0 0 0 20 0 0

900 10:32:00 300 900 300 13:36 искл 0 0 0 0 0 0 20

11:54:40 12:35:48 + 600 10:33:00 10:30 60 13:17:00 13:26:13 + 18 300 13:37 13:41 + 240 0 0 0 0 20 20 20

12:19:38 12:48:33 + 54 10:34:00 10:32 0 13:26:00 13:32:40 - 135 13:45 0 13:38 13:48 + 600 0 0 0 0 0 0 0

12:12:24 12:41:22 + 57 10:35:00 10:31 120 13:20:00 13:28:58 + 3 300 13:39 13:42 0 0 0 0 0 20 0 20

12:01:40 12:28:00 - 101 10:36:00 10:31 180 13:05:00 13:13:54 - 1 13:29 0 13:40 13:32 0 0 0 0 0 0 0 0

900 10:37:00 300 900 300 13:41 искл 20 20 20 20 20 20 20

11:55:09 12:26:57 + 227 10:38:00 300 13:06:00 13:15:16 + 21 300 13:42 13:30 0 0 0 0 0 20 0 0

12:06:25 12:33:24 - 62 10:39:00 10:35 120 13:14:00 13:23:00 + 5 13:39 0 13:43 13:41 0 0 0 0 0 0 0 0

12:06:31 12:33:30 - 62 10:40:00 10:38 0 13:15:00 13:24:50 + 55 13:40 0 13:44 13:42 0 0 0 0 0 0 0 0

12:17:10 12:43:31 - 100 10:41:00 10:38 60 13:22:00 13:32:22 + 87 300 13:45 13:46 + 60 0 0 0 0 0 0 0

12:06:37 12:33:45 - 53 10:42:00 10:39 60 13:16:00 13:24:49 - 6 13:40 0 13:46 13:42 0 0 0 0 0 0 0 0

12:02:37 12:29:50 - 48 10:43:00 10:39 120 13:10:00 13:19:02 + 7 13:34 0 13:47 13:37 0 0 0 0 0 0 0 0

12:20:03 12:49:49 + 105 10:44:00 300 13:34:00 13:42:20 - 35 300 13:48 13:59 + 600 20 0 0 0 0 0 0

900 10:45:00 300 900 300 13:49 искл 20 20 20 20 20 20 20

900 10:46:00 300 900 300 13:50 искл 20 20 20 20 20 20 20

12:07:47 12:34:21 - 87 10:47:00 10:47 0 13:19:00 13:27:54 - 1 13:44 0 13:51 13:47 0 0 0 0 0 0 0 0

12:30:43 13:00:17 + 93 10:48:00 10:52 0 13:36:00 13:48:36 + 221 13:54 0 13:52 13:57 + 300 0 0 0 0 20 20 20

12:03:05 12:29:42 - 84 10:49:00 10:44 180 13:12:00 13:20:55 0 13:39 0 13:53 13:41 0 0 0 0 0 0 0 0

900 10:50:00 300 900 300 13:54 искл 20 20 20 20 20 20 20

12:11:33 12:37:52 - 102 10:51:00 11:07 0 13:24:00 900 300 13:55 13:46 0 0 0 20 20 20 0 0

12:08:51 12:32:14 - 278 10:52:00 10:49 60 13:30:00 900 300 13:56 14:05 + 540 0 0 0 0 0 0 0

12:11:24 12:37:50 - 95 10:53:00 10:56 0 13:21:00 13:29:55 0 13:49 0 13:57 13:52 0 20 0 0 0 20 0 0

900 10:54:00 300 900 300 13:58 искл 20 20 20 20 20 20 20

12:33:02 13:01:03 0 10:55:00 11:05 0 13:45:00 13:53:25 - 30 300 13:59 14:09 + 600 20 20 20 20 20 20 20

900 10:56:00 300 900 300 14:00 искл 20 20 20 20 20 20 20

900 10:57:00 300 900 300 14:01 искл 20 20 20 20 20 20 20

900 10:58:00 300 900 300 14:02 13:41 0 20 20 20 20 20 20 20

900 10:59:00 300 900 300 14:03 искл 20 20 20 20 20 20 20

900 11:00:00 300 900 300 14:04 искл 20 20 20 20 20 20 20

900 11:01:00 300 900 300 14:05 искл 20 20 20 20 20 20 20

900 11:02:00 300 900 300 14:06 искл 20 20 20 20 20 20 20

штраф штраф

ВКВ-1

штраф

2:30:00КВ-3ВКП-1
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штраф штраф штраф штраф штраф

0 0 0 -20 821 1

0 0 0 -10 680 2

0 20 20 -10 1510 3

0 0 0 -10 1655 4

0 0 0 -20 532 5

0 20 20 0 758 6

0 0 20 -20 198 7

0 0 0 -30 529 8

0 20 0 -30 1794 9

0 0 20 -10 295 10

0 0 0 -20 427 11

0 0 20 -40 2563 12

0 0 0 -20 557 13

0 0 0 -30 263 14

0 20 0 0 1823 15

0 20 20 -40 сход 16

0 0 0 0 1470 17

0 0 0 -20 952 18

0 0 20 -30 557 19

20 0 0 -20 292 20

20 20 20 -30 сход 21

0 0 0 -20 1026 22

0 0 20 0 212 23

0 0 20 -30 289 24

0 20 20 -20 737 25

0 0 20 -10 216 26

0 0 0 -30 705 27

0 20 20 -10 1513 28

20 20 20 0 сход 29

20 20 20 0 сход 30

0 20 0 -30 91 31

0 20 20 0 1722 32

0 0 20 -40 309 33

20 20 20 0 сход 34

0 20 20 -10 2892 35

0 0 0 0 3002 36

0 0 0 -10 601 37

20 20 20 -10 сход 38

20 20 20 -20 1967 39

20 20 20 0 сход 40

20 20 20 0 сход 47

20 20 20 0 4100 48

20 20 20 0 сход 49

20 20 20 0 сход 50

20 20 20 0 сход ОРГ

20 20 20 0 сход ОРГ


